МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ʺАБРИКОСОВСКАЯ  ШКОЛАʺ КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул.Садовая,62  с.Абрикосовка Кировского района   Республики Крым, 297342
телефон (36555)-53-5-31  E-mail:kir_abrikosovka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

От 30.08.2023 г.                                                                                           № 170-од

Об утверждении графика питания

учащихся в школьной столовой

С целью обеспечения школьников полноценным горячим питанием в 2023/2024 учебном

году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий график питания 1 -11 классов:

1.1 Завтрак 915 -935 — 1-4 классы, после 1-го урока;

1.2 Завтрак 1020 -1040  - 5-11 классы, после второго урока.

1.3. после 4-го урока в 1210 — 1230  обед для учащихся 1-4 классов;

1.3. после 5-го урока в 1315 - 1335 обед для учащихся 5- 11 классов.

2. Дежурному классу  (согласно графика) накрывать предварительно столы для 5-11 классов

(только первое, третье блюда и приборы, а второе — каждый берет сам с окна выдачи

готовой продукции и садиться обедать)

3. Во время обедов 1-4 классов столы накрывать  дежурным от классов под контролем

учителя с помощью кладовщика Агофоновой И. В.

4. Каждый ученик, после того как закончил обед, сдает в окошко грязной посуды свою

посуду, а дежурный стола (как правило последний) вытирает стол.

5. Дежурный класс следит не только за порядком в столовой, но и за тем, чтобы все вымыли

руки перед едой, за качеством уборки столов в столовой.

6. Контроль за исполнением приказа возложит на социального педагога Степанову М. Н.

Директор                                А. А. Демидова